PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. 76.331.941/0001-70 _

LEI N° 763/12

DATA: 30/05/12

irtegauv

SÚMULA: Inclui no perímetro urbano uma área de

terra que especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município
•huiçòes que lhe são conferidas porde Cornélio Procópio. Estado do Paraná, usando das ati

lei,

FAZ SABER

SANÇÃO
sXnViono nesta data a Lei n°763/12
QjProcópio, 30 de maio de 2012.

todos que aCâmara Municipal aprovou eele sanciona epromulga asejufrtte

LEI:

Art. 1" - Fica incluída no perímetro urbano uma área de

terra, com 2.276,98 m2, inscrita no CRI do TOfício desta Comarca sob aMatrícula n° 2.811. de
propriedade de LATICÍNIO PRISMA, com as ,

respectivamente":

seguintes divisas e confrontações

«Inicia-se no marco 01, cravado na faixa de domínio da PR 160 que liga Leópolis a
Cornélio Procópio. Do vértice 01 segue-se até ovértice 02 com distância de 63,24 m, e
rumo de 60'06' S.O, confrontando nesse trecho com Pretótura Municipal de Cornélio
Procópio. Do vértice 02. segue até ovértice 03. com distaria de 27.48 m, erumo de

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-802
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelioi

P: 86300-000

Ho.pr.gov.br